SENADO FEDERAL

Gabinete do Senador Rogério Carvalho

OFÍCIO Nº 7 / 2024 – GSRSANT/LEGIS        Brasília/DF, 2 de maio de 2024.

A Sua Excelência o Senhor
Senador OMAR AZIZ
Presidente da Comissão Parlamentar de Inquérito da Braskem

Assunto: solicita que documentos sejam incorporados ao acervo probatório da CPI.

  Excelentíssimo Senhor Presidente,

  Cumprimentando-o cordialmente, solicito a Vossa Excelência
autorização para que a Secretaria desta Comissão Parlamentar de Inquérito realize
download dos documentos de autoria da empresa Diagonal contidos nos links da página
“Mais Diálogos” e os incorpore ao acervo probatório desta CPI (disponibilizando-os na
página de “documentos recebidos”).
  A referida cautela é necessária a fim de que as provas não sejam perdidas
caso o sítio seja retirado do ar futuramente. Dessa forma, buscamos evitar que as
referências contidas no relatório a esses documentos sejam perdidas.
   O link onde constam os arquivos a serem baixados é:
https://maisdialogos.com/documentos

  Atenciosamente,

(assinado digitalmente)
Rogério Carvalho

Senador
S

F
/
2

4
9

4
4

.
6

1
6

5
1

-
9

0

https://maisdialogos.com/documentos